
UCHWAŁA NR XV/73/15

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/59/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 
2015 r. w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 849 oraz z 2015 r. poz. 528, poz. 

699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283 i poz. 1777), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 1381; z 2014 r. poz. 40 oraz z 2015 r. poz. 

1045) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz.U. z 

2013 r. poz. 465 oraz z 2015 r. poz. 1045) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/59/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 

listopada 2015 r. w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych - wzór 

informacji o nieruchomościach, gruntach, lasach - INRL-1, otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/59/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 

listopada 2015 r. w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych - wzór 

deklaracji na podatek od nieruchomości - DN-1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 0CF7ED07-1F04-41D5-A356-013CB5D301F5. Podpisany Strona 1 z 8



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/73/15

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: 0CF7ED07-1F04-41D5-A356-013CB5D301F5. Podpisany Strona 2 z 8



Id: 0CF7ED07-1F04-41D5-A356-013CB5D301F5. Podpisany Strona 3 z 8



Id: 0CF7ED07-1F04-41D5-A356-013CB5D301F5. Podpisany Strona 4 z 8



 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 0CF7ED07-1F04-41D5-A356-013CB5D301F5. Podpisany Strona 5 z 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/73/15

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: 0CF7ED07-1F04-41D5-A356-013CB5D301F5. Podpisany Strona 6 z 8



Id: 0CF7ED07-1F04-41D5-A356-013CB5D301F5. Podpisany Strona 7 z 8



 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 0CF7ED07-1F04-41D5-A356-013CB5D301F5. Podpisany Strona 8 z 8



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XV/73/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/59/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 

2015 r. w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 
 

 

W związku z koniecznością dostosowania postanowień Uchwały Nr XIII/59/15 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie wzorów formularzy informacji 

i deklaracji podatkowych w zakresie wzorów: 

- informacji o nieruchomościach, gruntach, lasach - INRL-1,  

- deklaracji na podatek od nieruchomości - DN-1,  

w ich częściach E2 zatytułowanych „Powierzchnia użytkowa budynków lub ich części” do 

zapisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych tj. użycia wyrazów w punktach 2 obu tabel: 

„Budynki lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynki 

mieszkalne lub ich części zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej”, podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


